
PB
広
報 28

広
報2024年（令和6年）6月号 2024年（令和6年）6月号

　5 月 5 日㈷リーグ最終戦のホストゲームをもちまして、プ

ロラグビークラブ静岡ブルーレヴズとしての 3 年目のシーズ

ンが終了いたしました。

 今シーズンも磐田市の皆さまには日頃よりさまざまな場面

でご協力・ご尽力をいただきました。

ヤマハスタジアムで行われた最終戦は静岡ブルーレヴズ史上

最多の 13,814 名ものお客さまにご来場いただきました。磐

田の皆さまのご理解、ご協力で毎日ハードワークを行うこと

ができ、クラブ一丸となって戦い抜くことができました。こ

の場をお借りし、改めて感謝申し上げます。

【最終戦績】
NTT ジャパンラグビーリーグワン 2023-24 DIVISION1 
リーグ戦全 16 試合
順位： ８位（6 勝 2 分 8 敗）

 藤井監督体制として

2 シーズン目となる来

季は、日本一に向けて

着実にステップアップ

するシーズンにするべ

く、クラブの事業と

チームの強化の両軸を

より一層成長させてい

きたいと思います。皆さまのご期待にしっかり応えることが

できるチームづくりとホストゲーム運営を実現し、強く愛さ

れる世界一のプロラグビークラブを目指して参ります。

2023-24 シーズンも皆さまのご支援ご協力ご声援、本当にあ

りがとうございました！

静岡ブルーレヴズ株式会社　

代表取締役社長　山谷 拓志

ジャーメイン良選手 月間 MVP 受賞！

ホームゲーム情報

6/22C 大阪戦に≒ JOY 来場！

　ジャーメイン良選手が 4 月度「2024 明治安田 J リーグ

KONAMI 月間 MVP(J1)」を受賞しました。

節 開催日 キックオフ 対戦相手 会場
19 6/22㈯ 18:30 セレッソ大阪

ヤマハスタジアム
20 6/26㈬ 19:00 東京ヴェルディ

22 7/ 6 ㈯ 18:30 川崎フロンターレ

24 7/20㈯ 19:00 京都サンガＦＣ

２023-24 シーズンへの多大なる
ご声援ありがとうございました！！

 【ジャーメイン良選手コメント】
　明治安田 J1 リーグ、4 月の月

間 MVP に選んでいただき、あり

がとうございます。

 チームメイト、監督、コーチ、

スタッフ、家族、そしていつも

応援してくれるファン・サポー

ターの皆さんに感謝します。

 この賞は今月勝点を積み上げた、ジュビロ磐田に関わるみ

んなの成果だと思います。

まだまだシーズンは続いていくので個人としてもチームとし

ても高みを目指して努力し、成長していきます！

 6 月 22 日㈯セレッソ大阪戦～静岡産業大学開学 30 周年記

念マッチ～にて、指原莉乃さんがプロデュースするアイドル

グループ≒ JOY( ニアリーイコールジョイ ) の来場が決定い

たしました。≒ JOY の皆さまには試合前とハーフタイムに歌

唱パフォーマンスを披露いただき、スタジアムを盛り上げて

いただきます。この機会にぜひスタジアムへご来場いただき、

彼女たちのパフォーマンスをご覧ください！

ⒸJUBILO IWATA




